
Aasta turvatehnik 2025 kandidaat
Esitab ETELi liige: Kandidaadi nimi: Kandidaadi vanus:
AS G4S Eesti Konstantin Kovaljov 37-aastane

LK 1

Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva
praktiseeriva taustaga hooldusspetsialistina:

Konstantin Kovaljov töötab G4S Eesti meeskonnas tehnilise spetsialistina. 

Konstantin on omandanud mehhatrooniku kutse ning asus turvatehnika valdkonnas
tööle pärast kooli lõppemist. G4Si tuli Konstantin tehnikuks ning tegi esialgu kõike,
nii paigaldust kui hooldust. Väga ruttu oli aga näha, et tal on teadmisi ja võimekust
palju rohkemaks ning kiiresti sai Konstantinist tehniline spetsialist.

Täna toetab Konstantin meie tehnilist meeskonda ja juhte tehniliste teadmistega
keerukamates süsteemides. Kui vaja, lööb ta ise käed külge, et leida üles keerukam
rike, häälestada keerukam süsteem või leida lahendus juhtudel, kui esmapilgul
tundub, et „nii ei saa“.

Konstantin on oluline tugi meie
tehniliselt nõudlikel suurtel ja ka
riiklikult elutähtsatel objektidel.
Keeruliste valvesüsteemide tehnilise
spetsialistina on tal analüütiline
mõttelaad ja hea silm detailidele.
See tehnilisus avaldub kõiges alates
kontrollerite programmeerimisest
kuni korteriühistu juhtimiseni. Ta on
harjunud töötama teadmisega, et
vea hind on inimeste turvalisus.



LK 2

Valdkonnaalaste pädevuste (nt elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete
olemasolu (nt turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja,
telekommunikatsiooni tehnik jt):

Turvasüsteemide vastutav spetsialist, tase 5 kutsetunnistus nr 207243.
Konstantinil on järgmised pädevused: 

Häireseadmestiku paigaldamine ja hooldamine
Jälgimisseadmestiku paigaldamine ja hooldamine
Tulekahjusignalisatsioonisüsteemi paigaldamine ja hooldamine

Konstantin on osalenud paljudel ettevõtte poolt pakutavatel tootjakoolitustel ja omab
vastavaid sertifikaate: Milestone, MikroTik, Protege, Bosch, InneRange, Esser,
Kentec. Lisaks neile tunneb ta veel palju teisi spetsiifilisi tehnilisi süsteeme.

Tööstaaži on Konstantinil rohkem kui 12 aastat, millest kaks aastat töötas ta
tehnikuna ja kuni tänaseni töötab tehnilise spetsialistina.

Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide paigaldamisel ja hooldamisel:

Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:

Tööandja on tunnustanud Konstantini väga tulemusliku ja tubli töö eest III järgu
teenetemärgiga. Lisaks on tööandja tunnustanud teda ka Parima tehniku
tunnustusega.

Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne):

Kuna Konstantin on seotud riiklikult tähtsate objektidega, mille suurused on pigem
tavapärasest mahukamad ning keerukus pigem keerulisest keerukam, kohati
erilahendustega ja eriti kõrge turvatasemega, siis neid objekte täpsemalt nimetada
või kirjeldada ei saa.



LK 3

Igapäevane teeninduskvaliteet:

Konstantini tööd kirjeldavad täpsus, puhtus, korrektsus, standardite hea tundmine ja
nõuetest kinnipidamine. Ta julgeb võtta vastutust tööde tulemuse eest ja oskab tööd
väga hästi ka koordineerida, et kõik oleks nõuetekohane. Konstantini töö tulemusi
austavad nii tema juht, kolleegid kui ka kliendid, kellega ta koostööd teeb.

Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel:

Konstantin on aktiivne turvalise ja edasiviiva keskkonna kujundaja. Ta hindab
kõrgtehnoloogilisi lahendusi ning mõistab oma vastutust ühiskonna ees, mistõttu
võib teda usaldada igasugustes tegevustes ja alati kindel olla, et tulemus vastab
ootustele, kuid sageli isegi veel rohkemale!

Kandidaadi ühiskondlik ja kodanikuaktiivsus:

Konstantini panus ühiskonda on praktilise iseloomuga:
Konstantini kannatlikkust ja soovi kasvatada uut spetsialistide põlvkonda ilmestab
suurepäraselt tema töö Ida-Virumaa kutsekoolis, kus ta oma teadmisi ja kogemusi
noortele edasi annab. On näha, et turvasüsteemide paigaldamise ja hooldamise
eriala paneb Konstantini silmad särama!

Lisaks tööle kutsekoolis on ta juhatuse esimees 100 korteriga maja ühistus, mis
nõuab vastutust ja oskusi olla nii diplomaat, jurist kui ka majandusjuht. 

Kes teeb, see jõuab - lisaks kõigele eelnevale on Konstantin eeskujulik ja hooliv isa
oma lastele.

Kandidaadi isikuomadused:

Konstantin Kovaljov on tugiisiku tüüpi inimene. Ta on distsiplineeritud, hooliv ja
töökas inimene, keda võib julgelt usaldada. Energiline ja positiivse ellusuhtumisega
Konstantin ei karda ette võtta hulka erinevaid tegevusi korraga - tööst vabal ajal on
ta muljetavaldava talu peremees (60 lindu!), tegeleb koerte treenimisega ning
lõõgastumiseks armastab kala püüda.
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